
Contacto

Teléfono 965780100
Correo Electrónico contractacio@ayto-denia.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 10
(03700) Dénia España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN/2024000478 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2024
a las 11:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Dénia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ehG8ADlu84V%2BF6L 2uCfUWg%3D%3D

Objeto del Contrato: Cambio batería Mitsubishi Fuso matrícula 4442gvw

Cambio batería Mitsubishi Fuso matrícula 4442gvwDescripción 
Valor estimado del contrato 217,77 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 263,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 217,77 EUR.

Clasificación CPV
50114000 - Servicios de reparación y mantenimiento de camiones.

Plazo de Ejecución
Del 14/08/2024 durante 20 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ehG8ADlu84V%2BF6L2uCfUWg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9JZgz7f2WNSappJc3H/U4Bb1%2BT9wRNpQI0tg8kBjY4cBNn2Isr4JjxCH32S/Z2KvDa3b2FFtb3VmfwuSkLrtxSRRr3VAOWa5lC5oxZXOGI0//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

PL CONSTITUCIO (LA), 10
(03700) DÉNIA España

Dirección Postal

PL CONSTITUCIO (LA), 10
(03700) DÉNIA España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

GIMENEZ*ASUNCION DE LA,JOSE
NIF ***8767**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C DR FLEMING 4 0
(03700) DÉNIA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 217,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 263,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Denia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Denia

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kX%2FkQEEVwMa7J OCXkOhcDg%3D%3D

ID 0000014054854 |  2024-000918469 | mié, 28 ago 2024 11:04:27:014 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143177126644179275204252444430811421824 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kX%2FkQEEVwMa7JOCXkOhcDg%3D%3D

